ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 апреля 2021 г. N 621

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПРИЛОЖЕНИЕ N 9(1) К ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПРОГРАММЕ

РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ "СОЦИАЛЬНАЯ ПОДДЕРЖКА ГРАЖДАН"

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложение

N 9(1) к государственной программе Российской Федерации

"Социальная поддержка граждан", утвержденной постановлением

Правительства Российской Федерации от 15 апреля 2014 г. N 296 "Об

утверждении государственной программы Российской Федерации

"Социальная поддержка граждан" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2014, N 17, ст. 2059; 2019, N 49, ст. 7137).

2. Установить, что действие настоящего постановления

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 г.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН

Утверждены

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 19 апреля 2021 г. N 621

ИЗМЕНЕНИЯ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПРИЛОЖЕНИЕ N 9(1) К ГОСУДАРСТВЕННОЙ

ПРОГРАММЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ "СОЦИАЛЬНАЯ

ПОДДЕРЖКА ГРАЖДАН"

1. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

"5. Уровень софинансирования расходного обязательства Московской

области из федерального бюджета устанавливается на 2020 год в

размере 82,8 процента, на 2021 год - в размере 73,2 процента.".

2. Пункт 8 изложить в следующей редакции:

"8. Перечисление иного межбюджетного трансферта осуществляется в

установленном порядке на единый счет бюджета, открытый

финансовому органу Московской области в территориальном органе

Федерального казначейства.".